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 Omsorgs- och äldreförvaltningen 
Anne-Sofie Zettby, Maria Lindfors 
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Fysioterapeutresurs i fritidsverksamheternas minigym, 
verksamhetsuppdrag till Leanlink  

 Förslag till beslut 
1. Överenskommelse med Leanlink avseende fysioterapeutresurs i 

fritidsverksamheternas minigym godkänns enligt Omsorgs- och 
äldreförvaltningens förslag under perioden 2019-01-01 – 2019-12-31. 

2. Omsorgsdirektören ges rätt att teckna överenskommelsen. 

Ärende 
På servicehusen Aspen, Skäggetorp, Ramstorp, och Härnebackens och i 
trygghetsboendena Johannelund och Översten finns det minigym som är 
integrerade i fritidsverksamheterna.  

Kopplade till dessa minigym finns en fysioterapeutresurs för att vägleda och 
handleda personalen så att de kan ge stöd till de äldre som önskar träna på 
minigymmen. I viss utsträckning finns fysioterapeuten även tillgänglig för att 
ge direkta instruktioner till de besökande på minigymmen. 

Omsorgs- och äldreförvaltningen föreslår äldrenämnden att godkänna 
överenskommelsen med Leanlink gällande fysioterapeut motsvarande 0,5 
årsarbetare för att arbeta på de sex minigymmen.  
Överenskommelse gäller från och med 2019-01-01 till och med 2019-12-31. 

Översyn av rehabiliteringsområdet kommer att ske under 2019 där även denna 
del kommer att ingå.  
__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse verksamhetsuppdrag avseende fysioterapeut i fritidsverksamheternas 
minigym.docx   
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Bakgrund 
Äldrenämnden har att ta ställning till förlängning av avtalet med Leanlink 
avseende fysioterapeutresurs i fritidsverksamheternas minigym. 

Nuvarande avtal upphör den 1 januari 2019. 

Tidigare avtal har omfattat resurs för legitimerad fysioterapeut med 0,50 
årsarbetare. Verksamheten är tillgänglig 20 veckor/termin.  

Verksamheten utgår från Kultur och fritid för äldre och omfattar 
fritidsverksamheternas minigym som är belägna på Aspen, Skäggetorp, 
Ramstorp och Härnebackens servicehus samt Överstens och Johannelunds 
trygghetsboende .  

I uppdraget ingår att: 

• Stötta och bidra till kompetensutveckling till personal på 
fritidsverksamheternas minigym. 

• Genomföra regelbundna nätverksmöten för personalen på minigymen. 
• Samverkan ska ske med Idémagasinet (S:t Larsgatan 9D) och med 

ansvariga utförare för fritidsverksamheternas minigym samt med 
aktivitetsombuden i servicehus/trygghetsboende. 

• Genom att vara tillgänglig på respektive minigym handleda den 
ordinarie personalen i deras arbete med träningsinstruktioner i form av 
egenvård. 

• Delta i arbetet att lokalt genomföra nationella kampanjer inom området 
t ex fallprevention för äldre personer. 

Ekonomiska konsekvenser 
Nuvarande ersättning är 325 000 kronor per år i 2018 års pris- och löneläge. 

Finansiering av avtalet finns i äldrenämndens budget. 

Kommunala mål 
Alla linköpingsbor ska ges förutsättningar att leva ett hälsosamt liv och ha en 
meningsfull tillvaro med inflytande över sin vardag. Den som är i behov av 
stöd och hjälp ska kunna få det enkelt. Stöd-, vård- och omsorgsinsatser ska 
utmärkas av trygghet, hög kvalitet och ökat självbestämmande för den enskilde 
samt goda villkor för personalen. 

Jämställdhet 
Äldreomsorgens verksamhet berör både män och kvinnor.  
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Uppföljning och utvärdering 
Verksamheten ska senast 31 mars varje år lämna in en verksamhetsberättelse 
där genomförda prestationer redovisas. En verksamhetsplan för nästkommande 
år ska medfölja verksamhetsberättelsen. 

Samråd 
Samråd har skett med Leanlink. 

Bedömning 
Omsorgs- och äldreförvaltningen föreslår att avtalet förlängs under perioden 
2019-01-01 – 2019-12-31. 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt MBL § 19 har lämnats den 12 november 2018.  

Omsorgs- och äldreförvaltningen 
 
 
Linda Ljungqvist 

 
 
  

 

Beslutet skickas till: 
Leanlink – Camilla Scharff 
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